
Página 6

Número 183 · Jueves, 25 de septiembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CEDILLO DEL CONDADO

En cumplimiento de la legislación vigente, y por cuanto me tengo que ausentar durante unos días 
de la localidad, resuelvo: 

PRIMERO.- Delegar la firma de las actas que se celebren los proximos días 22, 23, 24 y 25 de septiembre 
de 2025, en el Concejal don José Manuel Felipe Vates.

SEGUNDO. Publíquese en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. 
Cedillo del Condado, 16 de septiembre de 2025.–El Alcalde, Luis Andrés Martín Carrasco.

N.º I.-4544

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

45
44

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


